[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO

Página 1

DECRETO Nº 78/2019, DE 02 DE AGOSTO DE 2019.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o Parágrafo Primeiro do Art. 3º do Decreto 76/2019, de 1º de agosto de 2019,

R E S O L V E:
Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Desempenho, nos termos do Parágrafo Primeiro, do Art. 3º, do Decreto 76/2019, de 1º de agosto de 2019, que será composta pelos seguintes servidores públicos municipais:
- Presidente: Dilceu Schmidt
[bookmark: _GoBack]- Relatora: Thainá Hoffmann Leite
- Membro: Alexandre Massaneiro
Art. 2º - A finalidade da Comissão de Avaliação de Desempenho é proceder na forma do que determina o Decreto nº 76/2019, de 1º agosto de 2019.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se disposições em contrário.
Timbó Grande, SC, 02 de agosto de 2019.

ARI JOSÉ GALESKI
PREFEITO MUNICIPAL

Este Decreto foi publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Timbó Grande em 02 de agosto de 2019.

EVANDRO CARLOS DE MEDEIROS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTRO            CEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE-SANTA CATARINA
www.timbogrande.sc.gov.br
image1.png